
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

                    Východočeské soutěže                             

                                                                  skupina  A                                            
 

 
 

Č.11 
 

Ročník 2024/2025 31.1.2025 

 
Oba vedoucí celky jasně vítězí venku a tak se na čele nic nemění. Na třetí příčku se dostávají 
Březovice. První výhru v letošním ročníku zažili hráči Rokytnice a opouští poslední místo tabulky. 
Nejlepšího výkonu v tomto kole 1759 dosáhlo družstvo SKK Jičín D a Dana Viková 470. 
 

VÝCHODOČESKÁ SOUTĚŽ SKUPINA A 2024/2025 

Výsledky 11. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

 

SP. ROKYTNICE C - SKK JIČÍN C 11:1 1567:1520  30.1. 

HC BŘEZOVICE A - TJ NOVÁ PAKA D 8:4 1546:1496  31.1. 

SKK VRCHLABÍ C - SKK HOŘICE C 0:12 1615:1745  31.1. 

SKK VRCHLABÍ D - SKK JIČÍN D 0:12 1553:1759  31.1. 

 

Tabulka družstev: 

 

 1. SKK Hořice C 10 9 0 1 92 : 28   1692 18 
 2. SKK Jičín D 10 7 1 2 80 : 40   1648 15 
 3. HC Březovice A 10 6 1 3 66 : 54   1619 13 
 4. SKK Vrchlabí C 10 6 0 4 70 : 50   1588 12 
 5. TJ Nová Paka D 10 5 0 5 64 : 56   1575 10 
 6. SKK Jičín C 10 5 0 5 61 : 59   1609 10 
 7. TJ Nová Paka C 9 1 2 6 38 : 70   1535 4 
 8. Sp. Rokytnice C 9 1 1 7 31 : 77   1521 3 
 9. SKK Vrchlabí D 10 1 1 8 26 : 94   1515 3 

   
 

 

 

        ZZ      PP      RR      AA      VV      OO      DD      AA      JJ 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Dana Viková Jičín D 470 1x Dana Viková Jičín D 116.6 470 

3x Karel Košťál Hořice C 469 4x Karel Košťál Hořice C 116.35 469 

3x Tereza Kroupová Hořice C 445 4x Jiří Hakl Březovice A 114.16 432 

1x Jaroslav Lux Vrchlabí C 434 3x Tereza Kroupová Hořice C 110.4 445 

2x Jiří Hakl Březovice A 432 1x Jaroslav Lux Vrchlabí C 107.67 434 

4x 
2x 

Adéla Fikarová 
Alena Šedivá 

Hořice C 
Jičín D 

422 
422 

2x Zuzana Tulková Rokytnice C 106.62 415 

  SP. ROKYTNICE C 1567 11:1 1520 SKK JIČÍN C 

 Jan Lutz    184   202   386   1:1   386    209   177  Vladimír Řeháček 
 Zuzana Tulková    206   209   415   2:0   392    189   203  Zbyněk Hercík 
 Milan Vaškovič    180   194   374   2:0   366    182   184  Miloslav Stříhavka 
 Jan Řebíček    202   190   392   2:0   376    189   187  Jiří Čapek 
 
rozhodčí: Pavel Hanout 
Nejlepší výkon utkání: 415 - Zuzana Tulková 

  HC BŘEZOVICE A 1546 8:4 1496 TJ NOVÁ PAKA D 

 Jiří Hakl    203   229   432   2:0   376    181   195  Martin Křížek 
 Miloš Čížek    192   185   377   2:0   362    170   192  Vít Havlín 
 Petr Slavík    165   181   346   0:2   362    199   163  Jana Vydrová 
 Vratislav Fikar    181   210   391   0:2   396    193   203  Bohuslav Bajer 
 
rozhodčí: Petr Slavík 
Nejlepší výkon utkání: 432 - Jiří Hakl 

  SKK VRCHLABÍ C 1615 0:12 1745 SKK HOŘICE C 

 Jana Votočková    205   175   380   0:2   409    211   198  Ondřej Duchoň 
 Josef Rychtář    207   191   398   0:2   445    226   219  Tereza Kroupová 
 Martina Fejfarová    198   205   403   0:2   422    214   208  Adéla Fikarová 
 Jaroslav Lux    232   202   434   0:2   469    236   233  Karel Košťál 
 
rozhodčí: Petr Kynčl 
Nejlepší výkon utkání: 469 - Karel Košťál 

  SKK VRCHLABÍ D 1553 0:12 1759 SKK JIČÍN D 

 Jan Vaníček    186   197   383   0:2   386    184   202  Dorota Burešová 
 Jan Stejskal    180   194   374   0:2   470    234   236  Dana Viková 
 Štěpán Stránský    170   239   409   0:2   422    201   221  Alena Šedivá 
 Václav Vejdělek    193   194   387   0:2   481    245   236  Lenka Vávrová *1 
 
rozhodčí: Petr Kynčl 
střídání: *1 od 51. hodu Marie Kolářová 
Nejlepší výkon utkání: 481 - Lenka Vávrová 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Lenka Vávrová  SKK Jičín D 452.42 304.5 147.9 3.7 4/5 (517) 
 2. Karel Košťál  SKK Hořice C 430.33 297.2 133.2 7.3 4/5 (469) 
 3. Jiří Hakl  HC Březovice A 427.66 295.3 132.3 7.8 5/5 (485) 
 4. Tereza Kroupová  SKK Hořice C 427.06 292.1 134.9 7.9 4/5 (462) 
 5. Vratislav Fikar  HC Březovice A 422.50 288.1 134.4 6.4 5/5 (465) 
 6. Štěpán Stránský  SKK Vrchlabí D 422.25 287.8 134.5 7.5 2/3 (443) 
 7. Ondřej Duchoň  SKK Hořice C 421.24 295.7 125.5 9.3 5/5 (458) 
 8. Adéla Fikarová  SKK Hořice C 418.23 284.9 133.3 7.8 5/5 (485) 
 9. Vladimír Šťastník  SKK Vrchlabí D 417.11 279.9 137.2 5.9 3/3 (473) 
 10. Jana Vydrová  TJ Nová Paka D 415.70 288.3 127.4 8.8 5/5 (447) 
 11. Jana Votočková  SKK Vrchlabí C 414.67 278.4 136.3 6.8 3/4 (443) 
 12. Vladimír Pavlata  SKK Jičín C 409.25 298.0 111.3 13.5 4/5 (439) 
 13. Vladimír Řeháček  SKK Jičín C 409.15 291.1 118.1 10.3 5/5 (474) 
 14. Daniel Válek  TJ Nová Paka C 403.63 287.2 116.4 8.7 4/4 (429) 
 15. Bohuslav Bajer  TJ Nová Paka D 401.45 286.1 115.3 9.0 4/5 (465) 
 16. Dana Viková  SKK Jičín D 401.30 296.0 105.3 10.4 5/5 (470) 
 17. Josef Rychtář  SKK Vrchlabí C 398.67 283.5 115.2 11.0 3/4 (423) 
 18. Petr Slavík  HC Březovice A 398.08 282.3 115.8 11.2 4/5 (422) 
 19. Jiří Čapek  SKK Jičín C 397.21 286.3 111.0 11.2 4/5 (496) 
 20. Pavel Beyr  TJ Nová Paka C 397.20 274.1 123.2 11.7 4/4 (416) 
 21. Zuzana Tulková  Sp. Rokytnice C 395.44 280.0 115.4 9.7 5/5 (418) 
 22. Marie Kolářová  SKK Jičín D 394.10 284.2 109.9 7.9 4/5 (451) 
 23. Martin Křížek  TJ Nová Paka D 394.05 285.3 108.8 11.4 4/5 (428) 
 24. Martina Fejfarová  SKK Vrchlabí C 393.83 282.9 110.9 12.1 3/4 (455) 
 25. Jan Vaníček  SKK Vrchlabí D 392.90 279.7 113.2 16.2 2/3 (404) 
 26. Silvia Lehocká  SKK Vrchlabí C 386.67 271.0 115.7 10.9 3/4 (438) 
 27. Eva Šurdová  TJ Nová Paka C 386.15 272.6 113.6 10.4 4/4 (426) 
 28. Vít Havlín  TJ Nová Paka D 383.20 271.8 111.4 11.2 5/5 (406) 
 29. Václav Vejdělek  SKK Vrchlabí D 382.83 273.3 109.5 11.3 3/3 (407) 
 30. Jan Řebíček  Sp. Rokytnice C 382.13 274.4 107.8 12.1 4/5 (418) 
 31. Miloš Čížek  HC Březovice A 382.10 274.7 107.4 12.6 5/5 (408) 
 32. Jan Stejskal  SKK Vrchlabí D 378.08 271.9 106.2 13.5 2/3 (416) 
 33. Petr Kynčl  SKK Vrchlabí D 377.67 269.7 108.0 14.8 3/3 (414) 
 34. Miloš Janoušek  Sp. Rokytnice C 373.60 260.0 113.6 12.0 5/5 (394) 
 35. Lucie Tomčo  TJ Nová Paka C 322.00 234.7 87.3 21.3 3/4 (328) 
 36. Radek Dostál  SKK Vrchlabí D 317.67 237.3 80.3 16.8 3/3 (346) 
  Petra Abelová  SKK Jičín D 455.50 300.2 155.3 3.8 3/5 (490) 
  Matěj Šuda  SKK Jičín C 444.67 305.3 139.3 6.3 1/5 (466) 
  Pavel Kaan  SKK Jičín C 444.17 303.7 140.5 6.0 2/5 (471) 
  Petr Vokáč  SKK Hořice C 431.17 300.5 130.7 7.7 3/5 (490) 
  Ondřej Košťál  SKK Hořice C 421.33 284.3 137.0 6.7 2/5 (434) 
  Jaroslav Lux  SKK Vrchlabí C 418.90 297.5 121.4 7.9 2/4 (434) 
  Vladimír Žiško  SKK Vrchlabí C 416.50 293.3 123.3 8.8 2/4 (426) 
  Jan Lutz  Sp. Rokytnice C 414.17 284.5 129.7 8.7 2/5 (434) 
  Alena Šedivá  SKK Jičín D 413.78 289.8 123.9 6.6 3/5 (476) 
  Eva Fajstavrová  SKK Vrchlabí C 412.17 290.3 121.8 12.3 2/4 (423) 
  Robin Bureš  SKK Jičín C 407.25 285.8 121.5 9.3 2/5 (417) 
  Zbyněk Hercík  SKK Jičín C 406.56 291.9 114.7 10.8 3/5 (460) 
  Miroslav Špicar  TJ Nová Paka D 386.00 272.0 114.0 13.0 2/5 (411) 
  Jan Soviar  TJ Nová Paka C 385.25 274.0 111.3 11.3 2/4 (421) 
  Josef Antoš  TJ Nová Paka C 384.00 292.0 92.0 12.0 1/4 (384) 
  Zdeněk Novotný  nejst. Sp. Rokytnice C 381.50 278.0 103.5 15.0 1/5 (384) 
  Dorota Burešová  SKK Jičín D 368.33 266.7 101.7 13.3 3/5 (386) 
  Miloslav Stříhavka  SKK Jičín C 366.00 283.0 83.0 19.0 1/5 (366) 
  Milan Vaškovič  Sp. Rokytnice C 364.00 267.8 96.3 13.5 2/5 (378) 
  Magdalena Šírová  Sp. Rokytnice C 352.00 257.2 94.8 17.8 3/5 (393) 
  Jaromír Písecký  HC Březovice A 347.00 272.0 75.0 15.0 1/5 (347) 
  Marcela Křížková  TJ Nová Paka D 335.00 250.3 84.7 13.7 3/5 (363) 

 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

23273 Štěpán Stránský 31.01.2025 SKK Vrchlabí D  

28026 Miloslav Stříhavka 30.01.2025 SKK Jičín C  
 

 

Program dalšího kola: 

 

12. kolo 

6.2.2025 čt 17:00 SKK Jičín D - Sp. Rokytnice C  

6.2.2025 čt 18:30 TJ Nová Paka D - SKK Vrchlabí C  

6.2.2025 čt 19:00 SKK Jičín C - TJ Nová Paka C  

7.2.2025 pá 17:00 SKK Hořice C - SKK Vrchlabí D  

   -- volný los --  HC Březovice A 

 

 

 

 

Zpracoval: J.Egrt – mail: jaregrt@gmail.com  mobil: 606 245 554 


